
ZARZĄDZENIE NR 45 /2014 
WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 04.08.2014r 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargu na sprzedaż drewna 
opałowego. 
 
 
              Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity  2013r. Dz. U. poz. 594 ze zm./ / zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż drewna opałowego powołuję komisję przetargową w 
następującym składzie: 
 

1. Maria Żywicka– przewodniczący 
2. Marek Klasa – członek 
3. Krzysztof Drozdowski – członek 

 
§ 2 

 
Zadania komisji  jest rozpatrzenie ofert złożonych na przetarg dotyczący sprzedaży drewna 
opałowego. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 29/2014 Wójta Gminy Lipusz z dnia 09.06.2014r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargu na sprzedaż drewna opałowego 
Zarządzenie NR 31/2014 WÓJTA GMINY LIPUSZ z dnia 16.06.2014r w sprawie powołania komisji 
przetargowej dla przeprowadzenia przetargu na sprzedaż drewna opałowego 
 
 

§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


